+  
la puenta

Comienzo: Petrus Dei gratia Rex Aragon. Valent. Majoric. Sardinis et Corsica Comesq. Barchinon. Rossillonis et Ceritanie fidelis. nris. Juratis Civitatis Aven. salutem et gratiam. Cum Vos &

1101 m<sup>o</sup> 1556

Propter quod dictus <sup>233</sup>kolus dicti macelli majoris  
quasi ad nihil ascendit, et ob hoc ad solutionem  
dictorum salariorum sufficere non possunt. Et cum  
congruum non existat quod predicti qui sic ma-  
litiōse emunt carnes in dicto macello de la puer-  
ta del quibla valeant de sua malicia et como-  
dum reportare. Idcirco volentes dare locum ut  
salaria et pensiones dictorum Doctorum et Bacalla-  
riorum absque majori incomodo dictae Civitatis  
exolvantur, tenore presentis Cartae nostrae sub  
conditionibus infrascriptis concedimus quod  
vos in dicto macello de la puer<sup>a</sup> del quibla dic-  
to obolum in qualibet libra carniū pro predic-  
tis salariis solvendis imponere valeatis illis qui  
in macello majori ill<sup>um</sup> solvere tenentur dum  
de nostra processerit voluntate, prout in dicto  
macello majori imposuistis, carnis tamen que  
venduntur Saracenis <sup>Arabibus</sup> n<sup>ost</sup>re dictae Civita-  
tis inde exceptis, cum jam certum quid in expen-  
sis dicti studii secundum provisiones pen<sup>os</sup> et  
Gubernatore Regni Aragon. factas solvere tenen-  
tur. Ita tamen quod vos et Jurati dictae Civita-  
tis qui pro tempore fuerint quovis die dictum  
obolum de qualibet libra carniū ab ementi-  
bus ipsas carnes recipiatis teneamini nobis  
vel illi cui spectat perceptio de<sup>de</sup> dictarum  
carnium dare et solvere annis quolibet et cui<sup>vis</sup>  
quicquid defuerit de annuacione dictae <sup>de</sup> <sup>de</sup>  
quam super ipsis carnisibus recipimus et reci-

petere consueverimus anno quolibet, prout a tempo-  
re mortalitatis sicut conuñt. dicta Lexda per  
bayulum nostrum dicta Civitatis consuetum est attri-  
butari, seu etiam arrendari. Mandante, per hanc  
eandem Subernatori, Justitio, Bayulo generali Reg-  
ni Aragon., necnon Justitio, Talmedine, et Bayulo  
ipsius Civitatis, aliisque Officialibus nñis, vel eoru  
loca tenentibus, quod concessionem nñam. hujus-  
modi firmam habeant et observent, et faciant ab  
aliis inviolabiliter observari, et non contraveni-  
ant, seu aliquem contravenire permittant aliqua  
ratione. Volumus tamen et sub hoc pacto et con-  
ditione predicta concedimus vobis dictis Justitiis  
et Probis hominibus dicta Civitatis quod pecunia  
ex dictis obolis proveni<sup>ent</sup>. in solutionem dictorum  
salariorum et pensionum dictorum Doctorum et Ba-  
callariorum, et non in alios usus quospiam. integre  
convertatur: in cuius rei testimonium praeventem  
fieri, et sigillo nostro jussimus commaniri. Dat. Cala-  
tajiubi vicesima nona die Novembris anno a Nati-  
vitate Dñi. millesimo CCC. L. sexto.